АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021                     с. Усть-Изес                                         № 15

Об утверждении проектно-сметной документации
[bookmark: _GoBack]

        На основании экспертного  заключения №54-1-1-3-066224-2020 от 21.12.2020 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить к производству работ проектную документацию по объекту «Реконструкция система теплоснабжения (котельная, тепловые сети) в с. Усть-Изес Венгеровского района Новосибирской области» и сводный сметный расчет на объект в сумме 25473,64 тыс. руб.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Изесского сельсовета                                                Н.Ф. Кузовков